







INSTITUTION BAYARD - Du 14/11/2022 au 18/11/2022

Adolescents

	Entrées	Plats	Accompagnements	Fromages	Desserts
lundi	Salade de haricots rouges, maïs aux épices Betteraves rouges Bio - Vinaigrette à l'échalotte	Tortellinis ricotta épinards - Sauce crème - Fromage râpé	Ligne à ne pas prendre en compte	Tomme blanche Fromage blanc sucré	Crème dessert vanille Raisin
mardi	Oignons rings (produit décongelé) Salade verte (régional) 	Chili con carne /Chili sin carne	Potatoes	Fromage blanc aux fruits Boursin ail	Donuts Banane Bio 
mercredi					
jeudi	Rosette - , cornichons Oeuf dur - Sauce mayonnaise	Cuisse de poulet - Au jus /Pané de fromage (produit décongelé)	Purée de butternut	Reblochon Yaourt nature Bio 	Cocktail de fruits au sirop Poire (régional) 
vendredi	Céleri râpé - Sauce rémoulade Carottes râpées - , raisins secs - Vinaigrette Salade verte (régional) 	Filet de poisson meunière - (produit décongelé) - , citron	Tagliatelles - Fromage râpé	Suisse aromatisé Gouda Bio 	Kiwi Panna cotta - , coulis de caramel

INSTITUTION BAYARD - Du 14/11/2022 au 18/11/2022

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
, cornichons	Cornichon	Moutarde
, coulis de caramel	Coulis	
, raisins secs	Raisin	Sulfites
Au jus	Bouillon de légumes, Eau, Herbes de provence, Roux blanc	Céleri, Gluten
Banane Bio	Banane	
Betteraves rouges Bio	Betterave	
Boursin ail	Fromage portion	Lait
Carottes râpées	Carotte	
Chili con carne	Egrené de boeuf, Garniture pizza, Haricot rouge, Maïs, Mélanges d'épices, Oignon	
Chili sin carne	Garniture pizza, Haricot rouge, Maïs, Mélanges d'épices	Sésame
Cocktail de fruits au sirop	Salade de fruits	
Crème dessert vanille	Crème dessert	Lait
Cuisse de poulet	Cuisse de poulet, Huile	
Céleri râpé	Céleri	Céleri
Donuts	Donut	Gluten
Filet de poisson meunière (produit décongelé)	Poisson préparé	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Fromage blanc aux fruits	Fromage blanc	Lait
Fromage blanc sucré	Fromage blanc	Lait
Fromage râpé	Emmental	Lait
Gouda Bio	Fromage portion	Lait
Kiwi	Kiwi	
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Oignons rings (produit décongelé)	Onion rings	
Panna cotta	Arôme, Crème fraîche, Gélatine, Lait de vache, Sucre semoule	Lait, Sulfites
Pané de fromage (produit décongelé)	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Poire (régional)	Poire	
Potatoes	Potatoes	
Purée de butternut	Courge butternut, Eau, Purée de légumes et pdt	Lait, Sulfites
Raisin	Raisin	
Reblochon	Reblochon	Lait
Rosette	Rosette	Fruits à coques, Lait
Salade de haricots rouges, maïs aux épices	Haricot rouge, Maïs, Mélanges d'épices, Persil	Sésame
Salade verte (régional)	Salade batavia	

INSTITUTION BAYARD - Du 14/11/2022 au 18/11/2022

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce crème	Crème fraîche, Échalote, Huile, Roux blanc	Gluten, Lait
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Oeufs, Sulfites
Sauce rémoulade	Échalote, Mayonnaise, Persil, Sauce salade	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Suisse aromatisé	Fromage blanc	Lait
Tagliatelles	Huile, Tagliatelles	Gluten, Oeufs
Tomme blanche	Tomme	Lait
Tortellinis ricotta épinards	Huile, Tortellini	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette	Sauce salade	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Sauce salade	Moutarde, Sulfites
Yaourt nature Bio	Yaourt nature	Lait